non fuerint, propter quæ diéta Sedes

foret merito confulenda) abfolvere,

ac eis pro praemifsis poenitentiam fà

lutarem injungere : ac cum eis , &

eorum fingulis fuper irregularitate

per eos quoviſmodò, & qualitercum

què contracta , & contrahenda difpen

ſare liberè , & licitè valeat, ſtatui

mus, & ordinamus, plenamque, &

liberam ad id eidem pro témpore

exiftenti Priori , & ejus vicem geren

ti, licentiam,& facultatem concedimus.

6 Non obftantibus præmißis , &

Apoftolicis, ac in Provincialibus, &

* Synodalibus Concilijs editis, generali

bus, vel fpecialibus conftitutionibus, .

& ordinationibus , ac alijs Militiæ, &

Ordinis prædiétorum, etiam fimilitèr

roboratis, ftatutis , & confuetudinibus, .

privilegijfque , indultis , & litteris

Apoftolicis, illis coacefsis , confirma

fis,
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ris, approbatis , & etiam pluriès inno

vatis, cateriſque contrarijs quibuſ

cumque. -

7 Nulli ergò omninò hominum li

ceät hanc paginam noftræ abfolutionis

mandati, ſtatuti, ordinationis, S con

ceſsionis infringere, vel ei aufu reme

rario contraire. Si quis autèm hoc at

tentare praeſumpſerit , indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit

incurfurum.

8 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

'Aprilis , Pontificatus noftri anno ter

tio. Loco SK plumbi.

Concordat cum Originali.

Forma ab/olutionis in Capitulo generali

a Priore , feù ejus Vicario fà

· ciendae.

9 Dominus nofter Jefus Chriftus,

per ſuam benigniſsimam miſericor

diam parcat vobis, & ipfe vos abfol

vat , & ego auôtoritate omnipotentis

Dei , ejufdemque Domini noftri Jefu

Chrifti, & Beatorum Apoftolorum ejus

Petri , & Pauli , atqué Domini noftri

Romani Pontificis mihi conceffa, ab

ſolvo vos ab omni vinculo excommu

nicationis, ſuſpenſionis, interdicti, &

irregularitatis : Item eadem auctorita

te vos abſolvo ab omnibus defectibus,

& negligentijs in perfolvendis offi

cijs , & alijs Ordinis obligationibus

commifsis. In nomine Patris , & Filij,

& Spiritus Sanéti, Amen.

SCRIPTURA XXIV.

Bulla di/penfationis , ut omnes , &• fim

guli Priores , Præceptores , &» Fratres

Ordimts, Ô> Militiæ, mudi,&- ab/que cin

.gulis dormire valeant. Vide pags. 3.

Script. IV. 2o. Script- XXII.

& 30. Script. I.

I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Ad perpe

tuam rei memoriam.

2 Apoftolicæ Sedis confueta be

nignitas , nonnumquàm , afpcritates